

**Městská část Praha 12**IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151**Úřad městské části**
Písková 830/25
143 12 Praha 412**OBJEDNÁVKA****č. 17-2016-0049**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Dodavatel

ASKO spol. s r.o.
Cerhýnská 430
19016 Praha 9 - Újezd n/Lesy
IČ: 48111023 DIČ: CZ48111023

Vyřizuje:
tel.:
e-mail:
fax:Banka:
Č. účtu: /ORJ: 0017
ÚZ:
Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě místního šetření úpravu nástupiště MHD Násirovo nám. Přílohou objednávky je cenová nabídka č. 118/16/P "úpravu nástupiště MHD Násirovo nám." ze dne 15.07.2016. Termín dokončení : do 30.08.2016. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů od předání faktury objednateli	
Cena včetně DPH:	71659.1 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Schválil:

Podpis:

Datum: 20.07.2016 00:00:00

vedoucí odboru dopravy

Vystavil:

Odsouhlasil: Lenka Vedralová
radníCerhýnská 430, 19016 Praha 9
Tel./Fax/Záz.: 224 23 11 11

29.7.2016



Príloha k objednávce č. 14-2016-0049
z dne 20.04.2016



ASKO spol. s r.o.
Sídlo: Cernýnská 430, Praha 9
Provozovna: Mladých Běchovic
190 11 Praha 9 - Běchovice
DIČ CZ 48111023
tel.: 272 701 340
e-mail: info@asko-silnice.cz

Firma: **Městská část Praha 12**
Adresa: **Písková 830/25**
143 00 Praha 4
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Cenová nabídka č.118/16/P
„Úprava nástupiště MHD Násirovo nám.“

popis činnosti	m.j.	výměra	Kč/mj	celkem
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m ²	35,0	550,00	19 250,00
fezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záhlvkou	bm	19,8	75,00	1 485,00
vybourání stávajících obrub	bm	4,6	60,00	276,00
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m ²	4,0	160,00	640,00
osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	19,5	420,00	8 190,00
podkladní vrstva betonová SC C _{8/10} , tl. 150mm	m ²	8,0	330,00	2 640,00
zámková dlažba 60mm barvená s reliéfním povrchem pro nevidomé a slabozraké, vč. pískového lože a pokládky	m ²	1,5	840,00	1 260,00
zámková dlažba 60mm šedá, vč. pískového lože a pokládky	m ²	4,0	450,00	1 800,00
výšková úprava stávajícího poklopu (hmečku) šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	1,0	690,00	690,00
spojovací postřik 0,3kg/m ²	m ²	31,8	15,00	477,00
podkladní vrstva ACP 16+, tl. 60mm	m ²	31,8	378,00	12 020,40
obrusná vrstva litý asfalt MA 11, tl. 30mm	m ²	31,80	330,00	10 494,00
Celkem bez DPH				59 222,40
DPH 21 %				12 436,70
Celkem s 21 % DPH				71 659,10

Popis: Předmětem je úprava nástupiště BUS MHD.

Doba realizace: cca 5 dní

Termín realizace: do 30. 9. 2016

V Praze dne 15. 7. 2016



vedoucí výroby
tel. 272 701 340

Firma je držitelem Certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 s vymezením působnosti:
výstavba, rekonstrukce a opravy pozemních komunikací